
FIDAL

CAMAIORE

*

CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

*

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 615 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:33:09 07:27

2 1 593 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:22 00:00:13 07:28

3 2 574 PANTANI LORENZO M 1994 AM RUN RUNCARD 01:36:41 00:03:32 07:44

4 2 586 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:38:22 00:05:13 07:52

5 3 614 ALBERIGI SIMONE M 1999 AM RUN RUNCARD 01:38:44 00:05:35 07:54

6 4 579 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:40:14 00:07:04 08:01

7 3 603 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 01:42:06 00:08:57 08:10

8 4 607 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:54 00:09:44 08:14

9 5 569 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:59 00:09:50 08:14

10 5 600 VENTURINI LORENZO M 1981 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:44:05 00:10:55 08:20

11 6 602 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:44:57 00:11:48 08:24

12 6 572 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:45:31 00:12:22 08:26

13 7 624 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 AM FIDAL ATL. VIRTUS LUCCA 01:47:56 00:14:46 08:38

14 1 578 FALACHI MICHELE M 1970 CM FIDAL ASD ATLETICA SOLVAY 01:48:35 00:15:26 08:41

15 1 585 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 01:48:46 00:15:37 08:42

16 7 616 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:52:08 00:18:59 08:58

17 8 594 PALADINI GABRIELE M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:04 00:19:55 09:03

18 2 598 GIANNOTTI MARCO M 1970 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:02 00:20:52 09:07

19 8 623 LAZZERI GIOVANNI M 1979 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:54:19 00:21:10 09:09

20 9 575 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:31 00:21:22 09:10

21 9 601 GIANNECCHINI CLAUDIO M 1991 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:54:57 00:21:47 09:12

22 3 604 DE FELICE EMILIO M 1970 CM FIDAL G.P.ROSSINI 01:55:18 00:22:08 09:13

23 4 619 LENTI ATTILO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:55:42 00:22:32 09:15

24 10 584 GRECO DAVIDE M 1991 AM FIDAL ASD ATLETICA ROVIGNO 01:56:18 00:23:09 09:18

25 11 590 ROSSI EMANUELE M 1990 AM FIDAL PODISTICA AGLIANESE 01:57:41 00:24:32 09:25

26 1 622 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:26 00:25:16 09:28

27 1 620 FERRARI NAOMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:40 00:25:31 09:30

28 10 597 BARONE EMILIO M 1983 BM RUN RUNCARD 01:59:02 00:25:53 09:31

29 5 610 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:25 00:26:15 09:33

30 2 571 MASINI DAVIDE M 1965 DM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:01:34 00:28:24 09:43

31 6 581 BELLE' LUIGI M 1968 CM RUN RUNCARD 02:01:38 00:28:29 09:44

32 11 589 PANARELLI NELLO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:02:03 00:28:54 09:46

33 7 596 TORPIA PAOLO M 1973 CM UISP ASD GOLFO DEI POETI 02:02:59 00:29:50 09:50

34 12 621 SIMONELLI ALESSI M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:03:19 00:30:10 09:52

35 13 576 AVENI MATTEO M 1997 AM RUN RUNCARD 02:03:59 00:30:49 09:55

36 3 613 CECCARELLI MARCO M 1956 DM RUN RUNCARD 02:07:56 00:34:46 10:14

37 1 617 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:08:05 00:34:55 10:15

38 2 588 CRISITANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 02:11:48 00:38:39 10:33

39 4 580 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:15:59 00:42:50 10:53

40 5 570 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:26:15 00:53:06 11:42

41 6 595 TRAPASSO LUIGI M 1956 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 02:26:41 00:53:32 11:44

ATLETICA CAMAIORE

02/06/2025

CAMAIORE MATANNA METATO

12,500



42 8 573 FOFFA FABRIZIO M 1969 CM RUN RUNCARD 02:26:49 00:53:40 11:45

43 9 583 BAMBINI ANDREA M 1969 CM UISP ASD 29 MARTIRI 02:26:54 00:53:45 11:45

44 10 606 BENVENUTI SALVATORE M 1975 CM UISP G.P.ROSSINI 02:27:05 00:53:56 11:46

45 3 582 FOGACCI SILVIA F 1971 CF UISP ASD 29 MARTIRI 02:29:13 00:56:04 11:56

46 4 608 BIAQGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:15 01:00:06 12:16

47 11 609 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:20 01:00:11 12:16

48 7 611 PIZZO ROSARIO M 1959 DM FIDAL PODISTICA ALTOPASCIO 02:41:55 01:08:46 12:57

49 5 605 PORTAFOGLIO MARIA LUISA F 1973 CF FIDAL G.P.ROSSINI 02:42:00 01:08:51 12:58

50 8 612 PASQUAL SOLOMITA M 1963 DM RUN RUNCARD 02:49:03 01:15:54 13:31

51 12 587 LOZIZ MATTEO M 1976 BM RUN RUNCARD 02:47:56 01:14:47 13:26

52 13 591 TINTI GIAN LUCA M 1976 BM RUN RUNCARD 02:45:57 01:12:48 13:17

618 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM RUN RUNCARD DNF

*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 615 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:33:09 07:27

2 2 593 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:22 00:00:13 07:28

3 3 574 PANTANI LORENZO M 1994 AM RUN RUNCARD 01:36:41 00:03:32 07:44

4 4 586 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:38:22 00:05:13 07:52

5 5 614 ALBERIGI SIMONE M 1999 AM RUN RUNCARD 01:38:44 00:05:35 07:54

6 6 579 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:40:14 00:07:04 08:01

7 7 603 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 01:42:06 00:08:57 08:10

8 8 607 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:54 00:09:44 08:14

9 9 569 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:59 00:09:50 08:14

10 10 600 VENTURINI LORENZO M 1981 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:44:05 00:10:55 08:20

11 11 602 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:44:57 00:11:48 08:24

12 12 572 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:45:31 00:12:22 08:26

13 13 624 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 AM FIDAL ATL. VIRTUS LUCCA 01:47:56 00:14:46 08:38

14 14 578 FALACHI MICHELE M 1970 CM FIDAL ASD ATLETICA SOLVAY 01:48:35 00:15:26 08:41

16 15 616 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:52:08 00:18:59 08:58

17 16 594 PALADINI GABRIELE M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:04 00:19:55 09:03

18 17 598 GIANNOTTI MARCO M 1970 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:02 00:20:52 09:07

19 18 623 LAZZERI GIOVANNI M 1979 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:54:19 00:21:10 09:09

20 19 575 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:31 00:21:22 09:10

21 20 601 GIANNECCHINI CLAUDIO M 1991 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:54:57 00:21:47 09:12

22 21 604 DE FELICE EMILIO M 1970 CM FIDAL G.P.ROSSINI 01:55:18 00:22:08 09:13

23 22 619 LENTI ATTILO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:55:42 00:22:32 09:15

24 23 584 GRECO DAVIDE M 1991 AM FIDAL ASD ATLETICA ROVIGNO 01:56:18 00:23:09 09:18

25 24 590 ROSSI EMANUELE M 1990 AM FIDAL PODISTICA AGLIANESE 01:57:41 00:24:32 09:25

26 25 622 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:26 00:25:16 09:28

28 26 597 BARONE EMILIO M 1983 BM RUN RUNCARD 01:59:02 00:25:53 09:31

29 27 610 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:25 00:26:15 09:33

30 28 571 MASINI DAVIDE M 1965 DM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:01:34 00:28:24 09:43

31 29 581 BELLE' LUIGI M 1968 CM RUN RUNCARD 02:01:38 00:28:29 09:44

32 30 589 PANARELLI NELLO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:02:03 00:28:54 09:46

33 31 596 TORPIA PAOLO M 1973 CM UISP ASD GOLFO DEI POETI 02:02:59 00:29:50 09:50

34 32 621 SIMONELLI ALESSI M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:03:19 00:30:10 09:52

35 33 576 AVENI MATTEO M 1997 AM RUN RUNCARD 02:03:59 00:30:49 09:55

36 34 613 CECCARELLI MARCO M 1956 DM RUN RUNCARD 02:07:56 00:34:46 10:14

12,500



39 35 580 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:15:59 00:42:50 10:53

40 36 570 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:26:15 00:53:06 11:42

41 37 595 TRAPASSO LUIGI M 1956 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 02:26:41 00:53:32 11:44

42 38 573 FOFFA FABRIZIO M 1969 CM RUN RUNCARD 02:26:49 00:53:40 11:45

43 39 583 BAMBINI ANDREA M 1969 CM UISP ASD 29 MARTIRI 02:26:54 00:53:45 11:45

44 40 606 BENVENUTI SALVATORE M 1975 CM UISP G.P.ROSSINI 02:27:05 00:53:56 11:46

47 41 609 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:20 01:00:11 12:16

48 42 611 PIZZO ROSARIO M 1959 DM FIDAL PODISTICA ALTOPASCIO 02:41:55 01:08:46 12:57

50 43 612 PASQUAL SOLOMITA M 1963 DM RUN RUNCARD 02:49:03 01:15:54 13:31

51 44 587 LOZIZ MATTEO M 1976 BM RUN RUNCARD 02:47:56 01:14:47 13:26

52 45 591 TINTI GIAN LUCA M 1976 BM RUN RUNCARD 02:45:57 01:12:48 13:17

618 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM RUN RUNCARD DNF

*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

15 1 585 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 01:48:46 08:42

27 2 620 FERRARI NAOMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:40 00:09:54 09:30

37 3 617 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:08:05 00:19:18 10:15

38 4 588 CRISITANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 02:11:48 00:23:01 10:33

45 5 582 FOGACCI SILVIA F 1971 CF UISP ASD 29 MARTIRI 02:29:13 00:40:27 11:56

46 6 608 BIAQGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:15 00:44:29 12:16

49 7 605 PORTAFOGLIO MARIA LUISA F 1973 CF FIDAL G.P.ROSSINI 02:42:00 00:53:14 12:58

*   

AM Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 615 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:33:09 07:27

3 2 574 PANTANI LORENZO M 1994 AM RUN RUNCARD 01:36:41 00:03:32 07:44

5 3 614 ALBERIGI SIMONE M 1999 AM RUN RUNCARD 01:38:44 00:05:35 07:54

6 4 579 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:40:14 00:07:04 08:01

9 5 569 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:59 00:09:50 08:14

11 6 602 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:44:57 00:11:48 08:24

13 7 624 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 AM FIDAL ATL. VIRTUS LUCCA 01:47:56 00:14:46 08:38

17 8 594 PALADINI GABRIELE M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:04 00:19:55 09:03

21 9 601 GIANNECCHINI CLAUDIO M 1991 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:54:57 00:21:47 09:12

24 10 584 GRECO DAVIDE M 1991 AM FIDAL ASD ATLETICA ROVIGNO 01:56:18 00:23:09 09:18

25 11 590 ROSSI EMANUELE M 1990 AM FIDAL PODISTICA AGLIANESE 01:57:41 00:24:32 09:25

34 12 621 SIMONELLI ALESSI M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:03:19 00:30:10 09:52

35 13 576 AVENI MATTEO M 1997 AM RUN RUNCARD 02:03:59 00:30:49 09:55

*

BM Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

2 1 593 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:22 07:28

4 2 586 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:38:22 00:05:00 07:52

7 3 603 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 01:42:06 00:08:44 08:10

8 4 607 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:42:54 00:09:31 08:14

10 5 600 VENTURINI LORENZO M 1981 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:44:05 00:10:42 08:20

12 6 572 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:45:31 00:12:09 08:26

12,500

12,500

12,500



16 7 616 MATTEI LUCA M 1982 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:52:08 00:18:45 08:58

19 8 623 LAZZERI GIOVANNI M 1979 BM FIDAL VERSILIA SPORT 01:54:19 00:20:57 09:09

20 9 575 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:31 00:21:09 09:10

28 10 597 BARONE EMILIO M 1983 BM RUN RUNCARD 01:59:02 00:25:39 09:31

32 11 589 PANARELLI NELLO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:02:03 00:28:41 09:46

51 12 587 LOZIZ MATTEO M 1976 BM RUN RUNCARD 02:47:56 01:14:34 13:26

52 13 591 TINTI GIAN LUCA M 1976 BM RUN RUNCARD 02:45:57 01:12:35 13:17

*

CM Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

14 1 578 FALACHI MICHELE M 1970 CM FIDAL ASD ATLETICA SOLVAY 01:48:35 08:41

18 2 598 GIANNOTTI MARCO M 1970 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:54:02 00:05:27 09:07

22 3 604 DE FELICE EMILIO M 1970 CM FIDAL G.P.ROSSINI 01:55:18 00:06:43 09:13

23 4 619 LENTI ATTILO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:55:42 00:07:07 09:15

29 5 610 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:25 00:10:49 09:33

31 6 581 BELLE' LUIGI M 1968 CM RUN RUNCARD 02:01:38 00:13:03 09:44

33 7 596 TORPIA PAOLO M 1973 CM UISP ASD GOLFO DEI POETI 02:02:59 00:14:24 09:50

42 8 573 FOFFA FABRIZIO M 1969 CM RUN RUNCARD 02:26:49 00:38:14 11:45

43 9 583 BAMBINI ANDREA M 1969 CM UISP ASD 29 MARTIRI 02:26:54 00:38:19 11:45

44 10 606 BENVENUTI SALVATORE M 1975 CM UISP G.P.ROSSINI 02:27:05 00:38:30 11:46

47 11 609 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:20 00:44:45 12:16

618 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM RUN RUNCARD DNF

*

DM Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

26 1 622 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:26 09:28

30 2 571 MASINI DAVIDE M 1965 DM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:01:34 00:03:08 09:43

36 3 613 CECCARELLI MARCO M 1956 DM RUN RUNCARD 02:07:56 00:09:30 10:14

39 4 580 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:15:59 00:17:33 10:53

40 5 570 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:26:15 00:27:50 11:42

41 6 595 TRAPASSO LUIGI M 1956 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 02:26:41 00:28:15 11:44

48 7 611 PIZZO ROSARIO M 1959 DM FIDAL PODISTICA ALTOPASCIO 02:41:55 00:43:29 12:57

50 8 612 PASQUAL SOLOMITA M 1963 DM RUN RUNCARD 02:49:03 00:50:37 13:31

*

AF Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

27 1 620 FERRARI NAOMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:40 09:30

*

BF Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

37 1 617 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:08:05 10:15

*

CF Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

15 1 585 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 01:48:46 08:42

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500



38 2 588 CRISITANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 02:11:48 00:23:01 10:33

45 3 582 FOGACCI SILVIA F 1971 CF UISP ASD 29 MARTIRI 02:29:13 00:40:27 11:56

46 4 608 BIAQGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:33:15 00:44:29 12:16

49 5 605 PORTAFOGLIO MARIA LUISA F 1973 CF FIDAL G.P.ROSSINI 02:42:00 00:53:14 12:58


